características e tipos apresentados a seguir: 

Item Descrição Unidade QUANT.  

VALOR 
UNIT. 
MÁX. 

PERMITIDO  

VALOR 
TOTAL MÁX. 
PERMITIDO 

1 Óleo Diesel S10.  LT 15000 R$ 5,22 R$ 78.300,00 

3.2- O valor global máximo da presente aquisição é de R$ 78.300,00 (setenta e oito mil 

e trezentos reais). 

3.3- O fornecimento dos combustíveis se dará de forma parcelada, através de 
atendimento imediato, mediante apresentação de requisição de fornecimento (nota ou recibo 
personalizado com a logomarca da licitante Contratada) devidamente assinada pelo responsável